— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2020〕203 号

关于召开 2020年发电市场经营研讨会的通知

各会员单位：

为更好地分析发电市场环境，增强会员单位可持续发展和创

新能力，发挥协会平台作用，促进会员单位资源共享、互利共赢，

根据协会 2020 年工作安排，我会定于 2020 年 9月 17 日在南昌市

召开 2020 年发电市场经营研讨会，并征集此次会议交流材料。

会议由中国电力规划设计协会主办，江西省电力设计院有限

公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 9月 17 日（9月 16日报到）

二、会议地点：南昌金陵大酒店（地址：江西省南昌市青山

湖区高新技术开发区昌东大道 7666 号）

 — 2 —

三、会议主要内容：

1.结合最新发布的国家有关政策，分析研讨发电市场开发和

业务转型的新情况，以及未来面临的机遇与挑战；

2.交流发电国内、国外市场开发和发电新技术等方面的最新

成果；

3.面对新冠肺炎疫情的防控形势，如何应对疫情对于企业经

营生产带来的影响，采取哪些积极有效措施。

四、参会人员：

中国电建、中国能建集团相关领导，协会经营管理研究委员

会主任委员，有关会员单位分管发电业务副院长（副总经理）及

发电市场开发部门负责人，欢迎会议交流材料的作者参会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请各单位于 9 月 8 日前将交流材料 word 版本发至协会陈璇

邮箱 xchen@eppei.com。

邮件主题请按照“2020 年发电市场开发研讨会交流材料_单

位_作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、

单位及联系方式等信息。

六、其他事项：

1.请参会代表遵守当地疫情防控政策，不到人员密集地区出

入。如无特殊情况，避免与会议外人员接触，保障个人人身安全；

2.本次会议收取会议费 1200 元/人。会议期间，食宿统一安

排，住宿费自理；

mailto:请各单位于9月9日前将交流材料word版本发至协会陈璇邮箱xchen@eppei.com
mailto:请各单位于9月9日前将交流材料word版本发至协会陈璇邮箱xchen@eppei.com

 — 3 —

3.请各参会单位于 9 月 8 日前将会议回执（附件 1）发送至

江西院邹鑫邮箱 13767460469@139.com；

4.需要接送站的参会代表，请将航班或车次信息等信息填报

在会议回执中。不需要接送站的代表自行前往酒店路线见附件 2。

七、联系人

协会

陈  璇  手机：13610189415   邮箱：xchen@eppei.com

刘柏毅  手机：15210061024

江西院

邹  鑫  手机：13767460469   邮箱：13767460469@139.com

金陵大酒店

涂继鹏  手机：18679195102

附件：1.会议回执

2.金陵大酒店位置及出行指南

                              中国电力规划设计协会

  2020 年 8月 28 日

 — 4 —

附件 1：

 会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

是否需要接站 □需要         □不需要

到达航班
或车次时间

住宿日期 □9月 16日晚   □9月 17日晚  □9月 18日晚

增值税专用发票开具信息卡

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票形式 □普票      □专票

邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：1.住宿费标准约 400 元/天（含早餐），具体按到店情况安排；

2.请各参会单位于9月8日前将会议回执邮件发送至江西院邹鑫处；

手机：13767460469   邮箱：13767460469@139.com

3.请各位参会代表认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信

息。

 — 5 —

附件 2：

金陵大酒店位置及出行指南

 — 6 —

 — 7 —

中国电力规划设计协会秘书处 2020年 8月 28日印发